
                                     

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ  
 

21.08.2019                                      м. Кролевець 
 

Про внесення змін та доповнень  

до районної Програми соціального  

захисту населення на 2017-2021 роки, 

затвердженої рішенням районної ради 

від 23.12.2016 

 

Розглянувши клопотання Кролевецької районної державної адміністрації 

від 30.07.2019 № 02-44/1945 про внесення змін та доповнень до районної 

Програми соціального захисту населення на 2017-2021 роки від 23.12.2016 (зі 

змінами від 28.02.2017, 12.04.2017, 30.06.2017, 15.09.2017, 17.11.2017, 

15.12.2017, 22.12.2017, 23.02.2018, 20.04.2018, 22.06.2018, 17.08.2018, 

19.10.2018, 21.12.2018, 01.03.2019, 24.04.2019, 26.06.2019), керуючись пунктом 

16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», районна рада 

вирішила: 

1. Внести зміни до районної Програми соціального захисту населення на 

2017-2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 23.12.2016, а саме: 

1.1.Викласти в новій редакції пункт 9 паспорта районної Програми 

соціального захисту населення на 2017-2021 роки (додаток 1). 

1.2. Викласти розділ «Ресурсне забезпечення Програми» у новій редакції 

(додаток 2). 

1.3. У додатку 2 до Програми «Заходи Програми»: 

напрямок 3 «Матеріальне, соціально-побутове забезпечення осіб з 

інвалідністю», завдання 1. «Вирішення матеріальних проблем найбільш 

соціально вразливих категорій осіб з інвалідністю»  

Захід 6  «Компенсаційні виплати особам які надають соціальні послуги згідно 

постанови КМУ від 29.04.2004 р. № 558 «Про затвердження Порядку 

призначення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні 

послуги» 

Обсяги та джерела фінансування - субвенція сільських бюджету 

2019 рік – 129,63 тис.грн.; 

Захід 13  «Надання одноразової грошової допомоги громадянам, які 

потребують невідкладної допомоги на лікування» 

Обсяги та джерела фінансування - субвенція сільських бюджету 

2019 рік – 15,0 тис.грн.; 

 

 



 2 

напрямок 5 «Родина героя», завдання 1. «Соціальна підтримка 

учасників антитерористичної операції та членів їх сімей»: 

Захід 3 «Відшкодування за встановлення пам'ятників та облаштування місць 

поховання загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції»  

Обсяги та джерела фінансування – обласного бюджету 2019 рік – 

10,0 тис.грн 

2. Організацію виконання рішення покласти на Кролевецьку районну 

державну адміністрацію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку та 

управління комунальною власністю (Малахов С.М.). 

 

 

Голова                                          В.БИК 


